
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15 A  TSG Bad Wur… S

I II III IV V VI Punkte
9 13 2 5

18

0
5
10
18

3
6
12
18

3
7
13

4
8
15

Auszeit

5:13
13:22

Ende
15:44 B  VfB Friedri… R

I II III IV V VI Punkte
6 30 24 40

251
17:8

╳

6
13
19

25 2
9
14
21

5
11
15
23

5
13
17
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:47 B  VfB Friedri… S

I II III IV V VI Punkte
6 33 24 30

251 40
16:5 21:6

0
9
16
24

2
9
17
25

4
12
20

6
14
22

Auszeit

Ende
16:01 A  TSG Bad Wur… R

I II III IV V VI Punkte
5 9 13 2

6

╳

4
1
5

2
6

3
Auszeit

5:15

Halbfinalgruppe 2
Frauen

A  TSG Bad Wurzach vs. VfB Friedrichshafen B
Spiel 10 14.04.2024 15:15 Uhr

Sporthalle Eugen-Bolz-Schule
88339 Bad Waldsee

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSG Bad Wur… 4/8
2 Christodoulides, Sophia X
5 Westphal, Leni X
9 Weinert, Hanna Lisa X

13 Temizyürek, Hazal X

A  Libero

A  Offizielle

T Reiser, Ulrike

C

B  VfB Friedri… 6/8
1 Petersen, Alba X
6 Vogt, Vanessa X

24 Melian, Bianca-Ioanna X
30 Keir, Lilou X
33 Drössel, Johanna X
40 Schlumberger, Sophia X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSG Bad Wur… VfB Friedri… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 29 25 1 1 0
1 0 0 6 2 14 25 1 2 0
3 0 0 24 43 50 2 3 0
Start: 15:15 Ende: 16:01 Dauer: 0:46

Sieger: VfB Friedrichshafen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Friedrich, Josina 1
2 Sharro, Agri 2

Schr. Sharro, Agri
Assist. Sharro , Agri

Dokument erstellt: 14.04.2024 16:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


