

Halbfinalgruppe 2 Frauen

Spiel 10

(A) TSG Bad Wurzach vs. VfB Friedrichshafen (B) 14.04.2024 15:15 Uhr

Sporthalle Eugen-Bolz-Schule 88339 Bad Waldsee



					art :15	A	TSG E	Bad Wu	ır	s		ide :44	Œ	VfB	Friedri		R
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung		l÷	9	13	2	5				6	30	24	40			
Aufstellung		Spielernr.	Ľ							18		1					25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									17:8					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		0 5 10 18	3 6 12 18	3 7 13	4 8 15			Auszeit 5:13 13:22	o 13	9 14	5 11 15 23	5 13 17 24			Auszeit

S	Start 15:47		B VfB Friedri			riedri S			de :01	A	TSG E	Bad Wu	ır	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	6	33	24	30				5	9	13	2			
<u> </u>	1			40			25							6
_	16:5			21:6										
2	-	2 9	4 12	6 14			Auszeit	X 4	1 5	N©	3			Auszeit
	16 24	17 25	20	22										5:15

(A)	TSG Bad Wur	4/8	B	VfB Friedri	6/8
2	Christodoulides, Sophia	ΙX	1	Petersen, Alba	Х
5	Westphal, Leni	Х	6	♥ Vogt, Vanessa	Х
9	©Weinert, Hanna Lisa	Х	24	Melian, Bianca-Ioanna	Х
13	Temizyürek, Hazal	Х		Keir, Lilou	Х
	,	1	33	Drössel, Johanna	Х
(A)) Libero		40	Schlumberger, Sophia	Х
A) Offizielle	B	Libero		
Т	Reiser, Ulrike	lacksquare	Offizielle	•	

	Sanktionen										
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

l	Bemerkungen

	Ergebnisse										
(\land)) T:	SG	Bad	Wur	VfB Friedri (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	0	18	1	29	25	1	1	0		
1	0	0	6	2	14	25	1	2	0		
3	0	0	24		43	50	2	3	0		
Si	Start: 15:15										
Sie	ege	r: \	/fB F	riedric	hshafe	n			2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter			
1	Friedrich, Josina		1		
2	Sharro, Agri		2		
			Schr.	Sharro, Agri	

Assist. Sharro , Agri

Dokument erstellt: 14.04.2024 16:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP